
 
 

Ö lmstad IS verksamhetsbera ttelse fö r 2023 
 

Styrelsens sammansättning 
Ordförande: Evelina Kilander  

Vice ordförande: Emma Willaredt  

Kassör: Julia Conradsson  

Sekreterare: Robert Davidsson  

 

Sektionernas styrelserepresentanter  
Bordtennis: Jesper Wetterbrandt  

Dam- och herrfotboll: Zara Linder 

Gruppträning: Agneta Torkelskogh  

Gyms Björn Tosterud  

Innebandy: Emil Andersson  

Orientering: Anna Elf Andersson  

Skidor: Peter Nilsson  

Ungdomsfotboll: Inger Carlborg Eskilsson  

 

Adjungerad styrelseledamot: Nicklas Daag  

Adjungerad styrelseledamot/ansvarig för uthyrning: Ann Båge 

 

Verksamhetsbera ttelse 
Respektive sektions verksamhetsberättelse finns som bilagor till årsmötesprotokollet.  

 

Ölmstad IS har som målsättning att erbjuda något som passar alla genom hela livet. Boende i 

Ölmstad med omnejd ska ges möjlighet till idrott och gemenskap på hemmaplan.  

Föreningen har under 2023 haft åtta sektioner i gång; bordtennis, gruppträning, gym, 

innebandy, orientering, seniorfotboll, skidor och ungdomsfotboll. Sektionerna har levererat 

nästan 2000 olika tillfällen för träning, matcher och tävlingar under året. Utöver det har 

gymmets medlemmar tränat tusentals timmar. Verksamheten i samtliga sektioner är väl 

fungerande och utvecklas löpande. Föreningen ses som synnerligen aktiv och har utifrån den 

bredd som finns under året lyckats locka medlemmar i alla åldrar med en relativt jämn 

könsfördelning. Under året har medlemsantalet ökat ytterligare och föreningen har nu över 

980 medlemmar. Medlemmars engagemang är avgörande för verksamhetens positiva 

utveckling och så gott som dagligen pågår olika aktiviteter på ÖIS. Föreningslokalen används 

flitigt till olika möten, hyrs ut till olika sammankomster och till Ölmstad skola. För att öka 

trafiksäkerheten ytterligare har vägen mellan Bunnvägen och infarten till ÖIS breddats för att 

under nästa år märkas upp för cykel-gångväg. Föreningen har under året bytt städfirma för att 

gynna en lokal aktör. 

 

Huvudstyrelsen har under året haft sju styrelsemöten, ett årsmöte i februari och ett 

halvårsmöte i september. Utöver det har representanter från huvudstyrelsen besökt 

sektionerna samt deltagit i olika interna mötesformer. Externt har representanter träffat andra 

föreningar i olika forum. Ett av dessa var deltagandet i Idrottsforum där föreningar i 

Jönköping och politiker ges möjlighet att mötas för diskussion om den lokala idrotten, dess 



 
 

möjligheter och utmaningar. Samverkan med andra föreningar börjar bli en naturlig del och 

under året arrangerade föreningen bland annat RF-sisus barnledarutbildning där traktens 

övriga föreningar bjöds in. Under året har flera styrelsemedlemmar genomgått utbildning i 

styrelsearbete och föreningsekonomi. För att möta utmaningar och ta vara på möjligheter har 

huvudstyrelsen under året reviderat föreningens stadgar, startat gemensam bokföring och 

justerat medlemsavgifterna. Medlemsavgifterna har sänkts till 200 för seniorer och 

familjemedlemskapet har sänkts till 1000 kr. Föreningen har haft sina första gemensamma 

ledarträffar, installerat RedLocker, haft fixardagar och HLR-utbildning och kickat igång 

mattcurlingen. Medlemmar har medverkat på Ironman, sommarsläpet, Diggiloo, 

valborgsfirande och Ölmstaddagen. Föreningen har för första gången själva arrangerat ett 

sommarkollo som lockade många barn och unga. Strategin där föreningen säljer matjord och 

toalettpapper vid ett fåtal tillfällen med god vinst till en rimlig arbetsinsats har tillämpats även 

detta år.  

 

År 2023 har föreningen haft hela två vinnare av hemmavinstens storvinster, galet i relation till 

alla lotter som säljs i kommunen. Dessutom har Eric Rydberg korats till en av Sveriges alla 

vinnare i kategorin årets eldsjäl, stort grattis! Huvudstyrelsen ser fram emot 2024! 

 

Huvudstyrelsen genom  

 

Evelina Kilander, ordförande 


